

“TASDIQLAYMAN”

Ohangaron tuman xalq ta'lim

bo'limi mudiri:

B.Turg'unov



Ohangaron tuman xalq ta'limi bo'limiga qarashli
1,3,4,6,9,11,17,20,21,24,25,29,30,32,34,37,39,41,43,44,46,47,49,51,
52,59-maktablarga “vork aut” o'rnatish ishlari bo'yicha

TEXNIK XUJJAT

№	Asosiy ma'lumotlar	Asosiy ma'lumotlar va talablar
1	Savdolar o'tkazishga asos	-O'zbekiston Respublikasining 2021- yil 22- apreldagi "Davlat xaridlari to'g'risida"gi Qonuni talablari asosida o'tkaziladi.
2	Buyurtmachi tashkilot	Ohangaron tumani Xalq ta'limi bo'limi
3	Tijorat takliflarini taqdim etish shartlari	Korrupsiyaga qarshi talablar: -tanlov ishtirokchisining kafolat xati (<i>ishlarini bajarishda texnika xavfsizligiga rioya qilish, joriy ta'mir ishlarisifatli va o'zvaqtida bajarish</i>)
4	Tanlov ishtirokchilari quyidagi talablarga loyiq bo'lishi kerak	<p>- Faoliyat turi shu to'g'ri mansubligini tasdiqlovchi Guvohnoma va Litsenziya ma'lumotnomasini taqdim etish;</p> <p>- DSI tomonidan qarzdorligi mavjud bo'lmaganligini tasdiqlovchi ma'lumotnoma bo'lishi shart;</p> <p>- Tanlov ishtirokchisi o'ziga nisbatan bankrotlik tartib-tamoyillari joriy etgan bo'lishi, insofsiz ijrochilarning yagona reestrda qayd etilmagan bo'lishi shart.</p> <p>-Tanlovda ishtirok etayotgan pudratchi tashkilot xisob-raqamida loy davomida yetkazib berish uchun yetarli pul mablag'i buyurtmachining summasini 70% miqdorida bo'lishi kerak. Bank aylanma qog'ozini taqdim etish shart</p> <p>-Ishlarni bajarish uchun zarur bo'lgan mehnat resurslari va mutaxassislari, shartnoma tuzish yuzasidan yuridik kuchga egaligi moliyaviy imkoniyatlari mavjud bo'lishi shart.</p>
5	Bajariladigan ishlar xisob-kitobi	-Bajarilgan ishlar shartnoma va xisob fakturaga asosan belgilangan tartibda amalga oshiriladi
6	Buyurtmachi summasi	377273,984 ming so'm
7	Moliyalashtirish manbai	-Maxalliy byudjet mablag'lari
8	Takliflarni berish tartiblari	<p>-Ishtirokchilar o'z takliflarini <i>xarid.uzex.uz</i> portalida electron tarzda beradi.</p> <p>-Tanlov uchun takliflar va unga tegishli bo'lgan</p>

		<p>xujjatlar o'zbek tilida bo'lishi lozim.</p> <p>-Texnik takliflar idora xujjatida imzolangan va muhrlangan holda bo'lishi kerak.</p> <p>-So'raglan xujjat va talablar to'liq bo'lishi lozim</p> <p>-Ko'rsatilgan narxlardan yuqori berilgan takliflar ko'rib chiqilmaydi</p>
9	Qo'shimcha shartlar	-Bajarilgan ishlar mutaxassislar tomonidan tekshirilib keyin qabul qilinadi
10	To'lov va yetkazib berish shartlari	-Kafolat miqdori 3% <i>etender. Uzex.uz</i>

Bosh muhandis:



SH.Usmonov